ПРИКАЗ
No /с:'З
,~;;" )t t}'-t'~~ 20;р;
г. Москва

Содержание: О назначении материально ответственного лица

Для обеспечения сохранности материальных ценностей ФГБОУ ВО

«lШУ «МЭИ» на основании ст. 244 Трудового кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальника стенда кафедры АЭС Скачека Михаила

Андреевича материально ответственным лицом в ЗБМ IЖС.

2. Материальному отделу обеспечить оформление с работником договора
о полной материальной ответственности за недостачу вверенного ему

работодателем имущества, а также за ущерб, возникший у

работодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам в срок

до 27 декабря 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе В.К. Драгунов